ATC 平成２８年度理事会（第３回）議事録

１． 日時  平成 28 年 6 月 2 日(木) 19：00～21：15

２． 場所  大井町駅前 きゅりあん 6階 小会議室

３． 出席者 [城南]青木、鈴木、吉田 [城西]中林、髙木 [城東]  [城北]増野、吉野、直

[神奈川]佐川、川原田 [千葉]青木 [埼玉]箕田、高井  以上 13 名

４．  議長  城西支部 中林  [書記]髙木

５．  内容

 ①デュアスロン大会報告 [報告者：青木]

  一般 53 名、女子 5名、会員 18 名、当日 6名、計 82 名申し込み

（1名キャンセル返金で 81 名申込）中、７２名参加。

  収支＋88 千円

  第 1 ランの折り返し点に関しては、昨年の失敗を回復。

  完全完走賞は、例年 10 名前後だったのが 23 名と多く、ペース配分が上手になっている。

 ②宮古島大会[報告者：青木]

スイムは泳ぎやすかったが、後半は風が強くてバイクで苦労した。

会員の出場者が少なくなっているが、今年は昨年より参加者は多かった。

又、ケガ・事故等の会員はいなかった。

高齢化が進んでいて、今年をもって最後の羽入さん、青木（幸雄）さんは残念ながら DNF。

古川さんも DNS で、3名とも卒業できなかった。

また昨年の会員の完走が 4名と少なかったが、今年は 8名だった

 ③徳之島大会

  開催日 6月 26 日(日)

出場者 高井、増野、西澤（貴）、三浦猛雄、上原一郎、前田治男、藤井淳、田中利尚

 ④長崎五島大会

  開催日 6月 19 日(日) 出場者 小田

⑤千葉合宿[報告者：青木]

 12 名参加。 全員無事故でＢコースを完走した。

⑥皆生大会

 開催日 7月 17 日(日) 出場者 佐川泰久、徳永律

⑦佐渡大会

 開催日 9月 4日(日) 出場者 高井一徳、佐川泰久、吉田修、吉田幸代、三浦猛雄

⑧ATC カップ大会実行委員会[報告者：青木]

今年の 8月の大会はトライアスロンの申請で許可された。予定通り実施予定。

7 月 30 日（土） 草刈り → ゴルフ場事務所に挨拶に

8 月 13 日（土） ＡＴＣカップ

増野さんの会社倉庫に保管されている競技用資機材を、今後新たにレンタルボックスに移動。

7/30 草刈り時に借りる予定。

⑨会員名簿

 2015 年 3 月 3 日付けにて会員は家族会員 6組。地方会員 10 人、新入会員１人。

継続は、ほぼ例年通り。

以 上[文責：髙木]

[修正・追加編集：青木義治]